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IŠSILAVINIMAS 

2023 – 2025 Lietuvos muzikos ir teatro akademija, Klaipėdos fakultetas ( K. Donelaičio g. 4, 

Klaipėda) 

Meno projektų režisūra (teatro menas) magistrantūros studijos 

Studentai įgyja meno projektų režisūros, organizavimo, viešųjų erdvių įveiklinimo, kultūros politikos, 

administravimo ir kitus reikalingus įgūdžius. 

2012 – 2018 Klaipėdos universitetas, Sveikatos mokslų fakultetas ( H. Manto g. 84, Klaipėda) 

Turizmo ir poilsio bakalauras 

Įgiję turizmo ir poilsio bakalauro kvalifikaciją asmenys gali dirbti turizmo verslo įmonėse, kelionių 

agentūrose, turizmo informacijos centruose, kurortų rekreacinėse įmonėse, apgyvendinimo, 

sveikatingumo ir pramogų įmonėse, nacionalinių ir regioninių parkų administracijose, turizmo ir 

rekreacijos administravimo ir valdymo padaliniuose savivaldybėse, turizmo projektų administravime 

ir įgyvendinime. 

2004-2006 Sallynoggin aukštesnioji kolegija (Pearse g., Sallynoggin, Airija) 

Kelionių ir turizmo studijų baigimo pažymėjimas ir Turizmo ir verslo studijų diplomas 

Išlaikyti egzaminai: turizmo rinkodara ir reklama, apskaita, kelionių ir turizmo vadyba, ekskursijos 

vedimas, verslo valdymas ir administravimas, kultūros paveldas, turizmo ir kelionių paslaugos, ryšiai, 

turizmo informavimas ir klientų aptarnavimas. 

2002-2004 Dublino anglų kalbos kolegija (O’Connell g., Dublinas 1) 

Intensyvus anglų kalbos mokymo kursas. 

 

1988-2001 Plungės Senamiesčio vidurinė mokykla (Baigimo pažymėjimas) 
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DARBO PATIRTIS 

Plungės viešosios bibliotekos, Parko g. 7, Plungė 

L.E.P. DIREKTORĖ 

2023 m. birželis iki dabar 

Pareigos: vadovauja ir koordinuoja viso Plungės rajono bibliotekos tinklui. Organizuoja tinklo darbą, 

kad būtų įgyvendinami tikslai ir numatytos funkcijos. Organizuoja ir užtikrina įstatymų, Vyriausybės 

nutarimų, LR kultūros ministro įsakymų. Bibliotekos nuostatų įgyvendinimą. Planuoja Bibliotekos 

žmogiškuosius, materialiuosius ir finansinius išteklius, atsako už jų panaudojimą ir vykdo su tuo 

susijusias funkcijas. Teisės aktų nustatyta tvarka priima į darbą ir atleidžia iš jo Bibliotekos 

darbuotojus. Tvirtina pareigybių aprašymus ir struktūros pakeitimus. Pagal savo kompetencija leidžia 

įsakymus, kontroliuoja jų vykdymą.   

Plungės viešosios bibliotekos, Parko g. 7, Plungė  

L.E.P DIREKTORIAUS PAVADUOTOJA 

2022 m. birželis – 2023 m. birželis  

 Pareigos: rengia bibliotekos strateginius bei metinius veiklos planus ir metines bibliotekos veiklos 

ataskaitas. Konsultuoja ir teikia metodinę pagalbą bibliotekos skyrių vedėjams bei filialų 

darbuotojams metinių planų bei tekstinių ataskaitų rengimo klausimais. Teikia konsultacijas projektų 

rašymo ir įgyvendinimo klausimais. Koordinuoja  bibliotekos skyrių  veiklą. Organizuoja darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimą. Atsako už ryšius su visuomene, už teigiamą bibliotekos įvaizdžio formavimą 

ir už ryšius su žiniasklaidos priemonėmis. Reikiant pavaduoja direktorių.  

 

TELŠIŲ APSKRITIES REGIONINĖS KULTŪROS TARYBOS EKSPERTĖ, 

PIRMININKĖS PAVADUOTOJA 

2021m. gegužis – iki 2022 m.  

Pareigos: užtikrina efektyvų ir sklandų Telšių apskrities Regioninės projektų finansavimą. Ekspertai 

pateiktas paraiškas vertina individualiai, o vėliau, darbo grupės posėdyje, suformuoja galutines 

rekomendacijas Lietuvos kultūros tarybai bei pateikia konsoliduotus komentarus dėl paraiškos 

vertinimo. 

 

Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, Parko g. 7, Plungė  

2016 m. sausis – 2022 m. birželis 

KULTŪRINĖS VEIKLOS VADYBININKĖ 

Pareigos: lokalių, nacionalinių ir tarptautinių projektų rengimas ir įgyvenimas, programų, fondų, 

rėmėjų ir partnerių paieška, domėjimasis kultūros paveldu, medžiagos, susijusios su Plungės dvaro 

istorija, paieška Lietuvos ir užsienio archyvuose, bibliotekose, privačiose kolekcijose, viešinimas, 

tekstų rašymas, leidyba, renginių organizavimas, įvaizdžio formavimas. 

 



Plungės rajono savivaldybė, Vytauto g. 12, Plungė 

2011m. vasaris – 2015 m. birželis 

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS VYRIAUSIOJI SPECIALISTĖ 

Pareigos: Teikimas informacijos apie rajono esančius turizmo išteklius Lietuvos ir užsienio 

lankytojams, visuomenės informavimas apie savivaldybės veiklą turizmo plėtros srityje, teikimas 

pasiūlymų Tarybai dėl turizmo perspektyvų (problemų) rajone, vykdymas turizmo išteklių ir paslaugų 

rinkodara, administravimas internetinio puslapio, dalyvavimas parodose, renginių organizavimas, 

turistinių maršrutų sudarymas, turizmo leidinių sudarymas ir leidyba, viešųjų pirkimų įgyvendinimas, 

bendradarbiavimas su žiniasklaida bei straipsnių rašymas apie turizmo perspektyvas ir problemas 

rajone bei kiti vykdomi vedėjos nurodymai. 

 

Plungės atviras jaunimo centras,  

Vytauto g. 12, Plungė  

2012 m. balandis – 2012 rugpjūtis 

DIREKTORĖ (skirta laikinai einanti pareigas kol konkurso tvarka buvo paskirtas 

direktorius). 

Pareigos: projektinė veikla: mokėjimas ją valdyti, kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją ir 

rengti išvadas. Savanoriškas įstaigos veiklos organizavimas. Teisinės bazės įstatymų žinios ir jų 

pritaikymas viešojoje įstaigoje. Renginių organizavimas bei darbas su jaunimu (psichologijos 

pagrindų naudojimas). 

 

Aer Lingus, Airijos oro linijų bendrovė, Dublino oro uostas 

2006 m. guodis – 2009 m. sausis 

ORLAIVIO PALYDOVĖ 

Pareigos: klientų aptarnavimas, kritinių klientų pastabų nagrinėjimas, aviacijos saugumas, avarinės 

procedūros, pardavimai, tolimi skrydžiai. 

 

Old Jameson spirito gamyklos lankytojų centras, Smithfield gyvenvietė, Dublinas 7, Airija 

2006 m. vasaris 2006 m. spalis 

PRIIMAMOJO SEKRETORĖ 

Pareigos: Klientų aptarnavimas, gidų koordinavimas ir jų darbų paskirstymas, viešų ir privačių 

grupių užsakymų vykdymas, atsakinėjimas į telefono skambučius, darbas su grynaisiais pinigais ir 

užsienio valiuta, kritinių klientų pastabų nagrinėjimas, registratūros darbo dienos organizavimas. 

 

 



PAPILDOMI PASIEKIMAI, ĮVERTINIMAI 

2021 m. įteikta Plungės rajono savivaldybės „Kultūros ir meno premiją“ už reikšmingą kūrybinę 

veiklą, inovatyvių tarptautinių projektų, skatinančių kultūros išskirtinumą, rengimą bei įgyvendinimą, 

kūrybišką ir profesionalę veiklą , rajono kultūrinio išskirtinumo kūrimą bei reprezentavimą. 

Dirbdama bibliotekoje esu laimėjusi 2018.10.12 dotaciją iš Švietimo mainų paramos fondo 

„Tarptautiniai bendradarbiavimo veiklai“. Dotacija buvo skirta vykti į programos „Erasmus“+ teminį 

seminarą ( „Cultural Heritage - European Cultural Heritage in Adult Education“) Ispanijoje, Santiago 

de Compostela mieste. Iš gausybės paraiškų buvo atrinktos tik 4 , tame tarpe ir aš. Seminare buvo 

mokama apie kultūros paveldo puoselėjimą, suvokimą ir jo išsaugojimą ateities kartoms. Taip pat 

seminaro tikslas buvo rasti potencialius partnerius Erasmus+ projektams. Seminare dalyvavo 19 

Europos šalių atstovai. Šiuo laimėjimu pristačiau Plungės viešąją biblioteką Europai ir užmezgiau 

tarptautinius ryšius su kuriais šiuo metu įgyvendiname Erasmus + projektus. 

 

KALBOS 

Lietuvių k. – gimtoji  

Anglų kalbos įsivertinimo lentelės rezultatai: 

Klausymas – C1 Skaitymas – C1 Bendravimas žodžiu – C1 

Informacijos pateikimas žodžiu – C1 Rašymas 


